
 

 

 

 

 
 

Uchwała nr 135/2020–2024 
Senatu Uniwersytetu Opolskiego  

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
w sprawie powołania członków Rady Społecznej Uniwersyteckiego  

Szpitala Klinicznego w Opolu na kadencję 2021–2025 

 
Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 1 lit. b tiret szóste ustawy z dnia 15 listopada 2011 
r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 711 z późn. zm.), w związku z § 
12 ust. 3 pkt 2 lit. f oraz § 12 ust. 4Statutu Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego 
w Opolu (t.j.: zarządzenie nr 101/2021 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 15 
lipca 2021 r.), w związku z § 25 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (t.j.: Uchwała 
nr 126/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 30 września 2021 r.), Se-
nat Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Senat Uniwersytetu Opolskiego powołuje w skład Rady Społecznej Uniwersyteckiego 
Szpitala Klinicznego na kadencję 2021–2025 następujące osoby: 

 
1) prof. dr. hab. inż. Piotra WIECZORKA; 
2) dr hab. Renatę SZYGUŁĘ, prof. UO; 
3) dr. hab. n. med. Jacka JÓŹWIAKA, prof. UO; 
4) dr. Dariusza SUSZANOWICZA; 
5) mgr. Macieja WUJCA.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  
 
 

PRZEWODNICZĄCY  

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO  

 
       prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 
 
 


